    Poznań, dnia 24.10.2018 r.
dot.: PN 32/18
DZP 299/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu): 

1)  Sterylizator plazmowy,

2)  Myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca,

3)  Drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji 

w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Budynku Głównego Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - Etap II (na Bloki Operacyjne i Oddziały Pooperacyjne)" do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 32/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, Poz. IV, IV.A, IV.B,IV.C, IV.D (materiały zużywalne na okres 2 lat)
Prosimy o potwierdzenie, że przy zaoferowaniu rolek rękawów do sterylizacji plazmowej o długości 100m wielkość zapotrzebowania powinna zostać odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia i zmiany liczby opakowań jednorazowych (rolek) tzw. rękawów do sterylizacji plazmowej, przyjmując, że zapotrzebowanie ujęte w formularzu ofertowym odnosi się do przelicznika: 1 rolka to długość 70 m.  

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, Tabela 2 – zestawienie parametrów ocenianych, Parametr 1
Prosimy o doprecyzowanie minimalnej ilości sprzętu medycznego, który musi zawierać wymagana baza.

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ podał sprzęt wiodących producentów, w tym takich firm jak: Olympus, Storz, Medtronic, Wolf, Stryker, który miałby zawierać wykaz narzędzi i sprzętu medycznego (jaki można poddać sterylizacji plazmowej w oferowanym sterylizatorze)  ze wskazaniem wyboru  programu sterylizacyjnego. W tabeli nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych), w pkt. 15 określono jakiego rodzaju sprzęt będzie poddawany sterylizacji plazmowej.
Dlatego Zamawiający nie określi ilości sprzętu medycznego, jaki winien znajdować się w wykazie narzędzi.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, Tabela 2 – zestawienie parametrów ocenianych, Parametr 2
Prosimy o podanie maksymalnej długości cyklu kontrolującego poprawność przygotowania wsadu oraz eliminacji ewentualnej wilgoci ze wsadu przed uruchomieniem cyklu właściwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa długości cyklu kontrolującego poprawność przygotowania wsadu oraz eliminacji ewentualnej wilgoci ze wsadu przed uruchomieniem cyklu właściwego. 

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z menu w całości w języku polskim oraz posiadający wydruk który zawiera pełne dane cyklu tzn.: czas trwania, wartość ciśnienia każdej fazy cyklu, datę, godzinę, numer seryjny urządzenia z czego wydruk posiada elementy w j. angielskim.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało specjalny system usuwania resztek wilgoci poprzez dedykowaną funkcję suszenia niezależną od systemu nagrzewania komory sterylizatora. Takie rozwiązanie eliminuje problem mokrego wsadu, który w przypadku wystąpienia wymaga przepakowania wszystkich pakietów co wiąże się z dużymi kosztami.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy zamawiający wymaga, aby naboje z czynnikiem sterylizującym posiadały system RFID, który zapewnia poprawne odczytania naboju za każdym razem. System taki eliminuje częste błędy wynikające z zastosowania innej technologii jak np. kodów kreskowych, które w przypadku zadrapania są całkowicie bezużyteczne.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy zamawiający wymaga co najmniej 3 programów sterylizacji do wyboru z ekranu dotykowego? Rozwiązanie takie zapewnia optymalny dobór programu sterylizacji do posiadanego asortymentu do sterylizacji.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, pozycja I
Wnosimy o dopuszczenie pojemnika z pokrywa do transportu wyrobów skażonych o wymiarach 290x 225 x 125 mm.

Uzasadnienie

Proponowane przez nas wymiary pojemnika nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, pozycja II,  punkt 7
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia do ręcznego mycia narzędzi parą wodną nie będącego wyrobem medycznym, lecz posiadające: deklaracja zgodności i certyfikat CE. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2 - myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca, punkt 11
Wnosimy o dopuszczenie  myjni ultradźwiękowej nie będącego wyrobem medycznym. 

Uzasadnienie

Proponowana przez nas myjki ultradźwiękowa nie spełniają żadnej z reguł zawartych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 05-11-2010 w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych. 

W zawiązku z tym nie jest wyrobem medycznym i nie podlega wpisowi do Rejestru Wyrobów Medycznych, oraz nie musi spełniać wymogów Dyrektywy Medycznej 93/42 EEC. 

Myjka ultradźwiękowa jest dopuszczona do obrotu na terenie RP i UE i jest wyrobem bezpiecznym, zapewniającym wymagany poziom usług medycznych. W związku z tym myjka ultradźwiękowa może być stosowana w placówkach służby zdrowia.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o podanie wymiarów otworu montażowego sterylizatora. 

Odpowiedź: Szerokość ~ 105 cm; wysokość ~ 210 cm. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że w załączniku (pakiet) Nr 1 – Sterylizator plazmowy, w uwagach jest zapis zalecający, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w celu weryfikacji i pobrania wymiarów z natury.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o udostępnienie rzutu pomieszczeń z zaznaczeniem planowanego miejsca instalacji sterylizatora.

Odpowiedź: Miejsce instalacji sterylizatora plazmowego przedstawiono na dołączonym rysunku A-I-01.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o podanie odległości od najbliższego gniazda elektrycznego 230 V oraz o informację o zabezpieczeniu elektrycznym. Prosimy o informację, czy instalacja jest przystosowana do podłączenia urządzenia o maksymalnej mocy 4,5 kW. Prosimy również o załączenie schematów elektrycznych.

Odpowiedź: Odpowiedzi w dołączonych schematach elektrycznych - rysunki: E-16 Rozdzielnica RS-Schemat i PW E-02 Plan instalacji siły i gniazd wtyczkowych – piwnica – Model.
Pytanie nr 14A – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, Dot. p. 18 Tabeli nr 1. Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych) „Zapisywanie przeprowadzonych cykli w pamięci urządzenia, na nośnikach zewnętrznych i przez sieć na zewnętrznym serwerze oraz urządzenie posiada port komunikacyjny do wymiany danych z komputerowym systemem dokumentacji, zarządzania i śledzenia obiegu materiałów.”
Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada lub będzie posiadał zewnętrzny serwer do gromadzenia informacji, o których mowa w przytoczonym wyżej punkcie? Jeżeli nie, to czy wymaga dostarczenia tego typu rozwiązania? Jeżeli tak, prosimy o podanie parametrów technicznych. Jeżeli nie, prosimy o wykreślenie wymogu zapisu przeprowadzonych cykli na zewnętrznym serwerze.

Odpowiedź: Zamawiający będzie posiadał zewnętrzny serwer do gromadzenia informacji o których mowa w pyt. nr 14. W chwili obecnej Zamawiający jest w trakcie realizacji wdrożenia oprogramowania do Centralnej Sterylizatorni.
Pytanie nr 14B – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, Dot. p. 18 Tabeli nr 1. Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych) „Zapisywanie przeprowadzonych cykli w pamięci urządzenia, na nośnikach zewnętrznych i przez sieć na zewnętrznym serwerze oraz urządzenie posiada port komunikacyjny do wymiany danych z komputerowym systemem dokumentacji, zarządzania i śledzenia obiegu materiałów.”
Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada (lub będzie posiadał) komputerowy system dokumentacji, o którym mowa powyżej? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga podłączenia urządzenia do wymienionego systemu? Jeżeli Zamawiający wymaga podłączenia urządzenia do posiadanego systemu prosimy o informację na temat producenta, nazwy oraz wersji oprogramowania. Jeżeli Zamawiający nie posiada wymienionego systemu to czy wymaga dostarczenia takiego rozwiązania w zakresie tego postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Zamawiający będzie posiadał komputerowy system dokumentacji w Centralnej Sterylizatorni. Zamawiający będzie wymagał podłączenia urządzenia do przyszłego systemu informatycznego wykorzystując interfejs sieciowy Ethernet po wdrożeniu przedmiotowego oprogramowania. Dostawcą oprogramowania do CS będzie firma Informer Med.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o wykreślenie zapisu w Tabeli nr 2 - Zestawienie parametrów ocenianych, p. 1: „Dostęp do bezpłatnej, aktualizowanej na bieżąco strony internetowej lub rozwiązania równoważnego na której użytkownik po zalogowaniu i wprowadzeniu nazwy sprzętu uzyskuje dostęp do wykazu narzędzi i sprzętu medycznego (jaki można poddać sterylizacji plazmowej w oferowanym sterylizatorze) ze wskazaniem wyboru programu sterylizacyjnego. Wykaz zawiera sprzęt wiodących producentów, w tym takich firm jak: Olympus, Storz, Medtronic, Wolf, Stryker.”

Tego typu rozwiązanie posiada tylko jeden producent sterylizatorów plazmowych – firma ASP J&J. Z tego wynika, iż zapis w obecnym brzmieniu jest krzywdzący dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż przez punktację faworyzuje rozwiązanie konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z ustawą PZP.

Proponujemy dodanie następującego wymogu: „Urządzenie posiadaja dokument wydany przez niezależną jednostkę potwierdzający zgodność materiałową i procesową endoskopów wiodących firm, np. Olympus, Pentax, Storz, z procesem sterylizacji plazmowej w oferowanym urządzeniu”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem zestawu szybkoodczytowych (czas odczytu ostatecznego max. 8 godz.) testów biologicznych łącznie z inkubatorem?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem zestawu szybkoodczytowych (czas odczytu ostatecznego max. 8 godz.) testów biologicznych łącznie z inkubatorem.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem przyrządu testowego PCD symulującego narzędzia kanałowe o średnicy 1 mm otwarte jednostronnie o długości 1400 mm oraz otwarte obustronnie o długości 4000 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem przyrządu testowego PCD symulującego narzędzia kanałowe o średnicy 1 mm otwarte jednostronnie o długości 1400 mm oraz otwarte obustronnie o długości 4000 mm.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 14 tygodni od podpisania umowy. Urządzenia tego typu w większości przypadków są produkowane na zamówienie zgodnie z preferencjami klienta. Biorąc pod uwagę, że czas produkcji wynosi ok. 12 tygodni, czas trwania procedury od ogłoszenia informacji z otwarcia ofert do zawarcia umowy to zazwyczaj co najmniej okres 2-3 tygodni, dodając do tego czas dostawy urządzenia od producenta termin podany w SIWZ (do 10.12.2018) jest mało prawdopodobny do dotrzymania.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia nablatowego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o wymiarach komory mycia 500 x 300 x 300 mm (D x S x G).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o wymiarach zewnętrznych 600 x 340 x 525 mm (D x S x G).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o temperaturze mycia regulowanej w zakresie od temp. pokojowej do 70°C.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o odstąpienie od wymogu w punkcie 8. Tabeli nr 1. Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych): „Bateria zimnej i ciepłej wody”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 2 – myjnia ultradźwiękowa
Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od podpisania umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 25 – dotyczy zapisów siwz
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26 – dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 1, 2 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 8 tygodni od podpisania umowy?
Urządzenia medyczne są zamawiane u producenta według konkretnej specyfikacji i nie są dostępne od ręki. Czas produkcji oraz transportu i ewentualnej odprawy celnej nie pozwala na tak szybką realizację dostawy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 15
Prosimy o doprecyzowanie, czy w punkcie 15 dla sterylizacji endoskopów elastycznych należy przewidzieć sterylizacje kanałów endoskopów o parametrach określonych w pkt. 15 lecz wielokanałowych (np. 3 kanałowe lub więcej które to są standardem)?

Uzasadnienie: brak wymogu na tym etapie będzie rodziło konieczność zakupienia innego urządzenia lub dodatkowego programu w przyszłości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagany materiał komory sterylizacyjnej, winien wykazywać odporność na utleniające oddziaływanie nadtlenku wodoru (np. stal szlachetna)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający dopuści komorę sterylizacyjną ze stopów aluminium lub innych materiałów, która wyłącznie powierzchniowo jest zabezpieczona przed utleniającym działaniem nadtlenku, a zarysowania mogą prowadzić do powstania korozji miejscowych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający dopuszcza podczas obsługi urządzenia kontakt z płynnym nadtlenkiem wodoru w pojemnikach otwartych, a jeśli tak, to kto bierze odpowiedzialność w przypadku poparzenia nadtlenkiem wodoru w wyniku oblania i poparzenia personelu?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 14 formularza ofertowego załącznika (pakietu) Nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający wymaga, aby stężenie nadtlenku wodoru w procesie sterylizacji nie przekraczało 50% zgodnie z zaleceniami producenta endoskopów w celu ich zabezpieczenia przed uszkodzeniami? Uzasadnienie: Stężenie powyżej 60% w procesie sterylizacji powoduje powierzchniowe zwiększone zużycie materiałowe sterylizowanych elementów w szczególności niemetalicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 15 formularza ofertowego załącznika (pakietu) Nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby system dozowania sterylizatora opróżniał pozostałości niewykorzystanego nadtlenku wodoru do otwartych pojemników co w konsekwencji prowadzi do kontaktu z płynnym czynnikiem sterylizacyjnych i wymaga specjalnych procedur postępowania? Czy Zamawiający posiada procedury usuwania takich płynnych środków chemicznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i kartą charakterystyki nadtlenku wodoru.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy
Prosimy dopuszczenie do pozytywnej oceny w zestawieniu parametrów ocenianych l.p.1  – rozwiązania podlegającego punktacji 5pkt., polegającego na:„Dostęp do bezpłatnego przekazywanego użytkownikowi wykazu narzędzi i sprzętu medycznego (jaki można poddać sterylizacji plazmowej w oferowanym sterylizatorze)  ze wskazaniem wyboru  programu sterylizacyjnego, który to wykaz zawiera sprzęt wiodących producentów, w tym takich firm jak: Olympus, Storz, Medtronic, Wolf, Stryker, i  jest aktualizowany kwartalnie, a lista w czasookresach kwartalnych jest aktualizowana i przekazywana użytkownikowi – lista po wprowadzeniu sprzętu wskazuje jaki program należy użyć dla danego asortymentu”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, punkt I
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wymiarach: 300 x 225 x 125, które niewiele różnią się od wymiarów wskazanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, punkt I
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z pokrywą do transportu wyrobów skażonych odpornych na wielokrotny proces mycia – dezynfekcji i suszenia (…) w temperaturze do 100◦C?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, punkt I.A.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z pokrywą do transportu wyrobów skażonych odpornych na wielokrotny proces mycia – dezynfekcji i suszenia (…) w temperaturze do 80◦C?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 3 - drobny sprzęt do Centralnej Sterylizacji, punkt II
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia do ręcznego mycia narzędzi parą wodną wykonanego ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. IV.C. 
Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie sterylizacyjne, jednorazowe do sterylizacji plazmowej, tzw. rękaw o szerokości 38 cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 39 – dotyczy siwz, pkt VIII 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie terminu wykonania, poprzez wydłużenie tego terminu np. w sytuacji przedłużającego się terminu zawarcia umowy lub z powodu niemożności wykonania przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 40 – dotyczy siwz, pkt VIII 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminów realizacji zamówienia na 6 tygodni od dnia podpisania umowy ?

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę termin składania ofert i czas potrzebny na zawarcie umowy Wykonawca musi posiadać oferowane urządzenie na magazynie. Urządzenia tego typu nie są produkowane na tzw. „magazyn” tylko pod konkretne zamówienie i okres produkcji wynosi ok. 4-6 tygodni niezależnie od producenta.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 7 tabeli nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości nie większej niż 1850mm ?

Uzasadnienie: Nieznaczna różnica w stosunku do ograniczeń specyfikacji w zakresie wysokości (tj. 5 cm). 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 10 tabeli nr 1
Czy Zamawiający dopuści kolorowy, dotykowy ekran sterownika o przekątnej min. 7” po stronie załadowczej oraz sygnalizację stanu urządzenia po stronie wyładowczej ?

Uzasadnienie: Strona wyładowcza jest standardowo jednocześnie magazynem materiałów wysterylizowanych, gdzie przebywanie personelu powinno być ograniczone do minimum. W związku z tym, nie wskazane jest posiadanie przez sterylizator pełnego ekranu do obsługi urządzenia. Wystarczająca jest sama sygnalizacja zakończenia procesu lub błędu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 10 tabeli nr 1
Czy Zamawiający dopuści kolorowy, dotykowy ekran sterownika o przekątnej min. 7” po stronie załadowczej oraz sygnalizację stanu urządzenia po stronie wyładowczej ?

Uzasadnienie: Strona wyładowcza jest standardowo jednocześnie magazynem materiałów wysterylizowanych, gdzie przebywanie personelu powinno być ograniczone do minimum. W związku z tym, nie wskazane jest posiadanie przez sterylizator pełnego ekranu do obsługi urządzenia. Wystarczająca jest sama sygnalizacja zakończenia procesu lub błędu. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 13 tabeli nr 1
Czy plazma gazu ma być wytwarzana bezpośrednio w komorze sterylizacyjnej tak aby zapewnić usuwanie pozostałości nadtlenku wodoru również ze sterylizowanych pakietów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 1 – sterylizator plazmowy, pkt 15 tabeli nr 1
Czy Zamawiający dopuści zapewnienie sterylizacji endoskopów giętkich o średnicy ≥ 1mm oraz długości do 850mm, endoskopów sztywnych (optyk), cystoskopów z zachowaniem długości cyklu najdłuższego poniżej 62 minut?

Ewentualnie prosimy o podanie jakie instrumenty o średnicy kanału 0,7mm Zamawiający zamierza sterylizować.

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie zapewnia możliwość sterylizacji dłuższych kanałów.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający zamierza sterylizować między innymi instrumenty o średnicy kanału 0,7 mm jak np. sialendoscopy.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 1, tabela nr 1, poz. 8
Czy Zamawiający dopuszcza komorę sterylizatora prostopadłościenną o wymiarach 450 x 400 x 690 (wysokość x szerokość x głębokość, mm)?

Pomimo mniejszej szerokośći oferowana pojemność komory sterylizatora jest większa od min. wymaganej w SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Z poważaniem
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